
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie Zaproszenia do składania ofert, którego wartość szacunkowa nie 
przekracza kwot wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2021 ze zm) na zadanie pn. „Realizacja usług doradczych polegających na udzieleniu wsparcia merytorycznego w zakresie zadania                          

pn. Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Smołdzino” 

 

1 | S t r o n a  

 

Smołdzino, dnia 21 lutego 2022 r.  

 

Nr referencyjny postępowania: ZP2.271.3.2022 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

     Gmina Smołdzino zaprasza do złożenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

którego wartość nie przekracza kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

na zadanie:  

 

„Realizacja usług doradczych polegających na udzieleniu wsparcia merytorycznego w zakresie 

zadania pn. Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Smołdzino” 

 

 

I. ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Smołdzino 

ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino 

Tel. (59) 811 72 15 

Fax. (59) 811 74 60 

http;//bip.smoldzino.com.pl 

e-mail: sekretariat@smoldzino.com.pl 

REGON: 000551763 

NIP: 839-20-45-762 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/warunki dotyczące oferentów/termin wykonania 

zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania jest zadanie pn: 

 

„Realizacja usług doradczych polegających na udzieleniu wsparcia merytorycznego w zakresie 

zadania pn. Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Smołdzino” 

 

Realizacja usługi polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie z Urzędu 

Marszałkowskiego w zakresie zadania pn. „Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie 

Smołdzino”. Oferent będzie związany przyjęciem zlecenia do czasu udzielenia odpowiedzi i 

ewentualnie na czas złożenia do niej – opracowanej przez siebie odpowiedzi - wyjaśnień, gdyby 

takowych zażądano od Zamawiającego. 

III. ZADANIA I OBOWIĄZKI WYKONAWCY: 

O realizację powyżej opisanej usługi mogą się ubiegać wszystkie podmioty, które posiadają 

udokumentowane doświadczenie w zakresie tematycznym dotyczącym zagadnienia będącego 

przedmiotem Projektu oraz nie są powiązane w żaden sposób z Zamawiającym. 

mailto:sekretariat@smoldzino.com.pl


Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie Zaproszenia do składania ofert, którego wartość szacunkowa nie 
przekracza kwot wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2021 ze zm) na zadanie pn. „Realizacja usług doradczych polegających na udzieleniu wsparcia merytorycznego w zakresie zadania                          

pn. Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Smołdzino” 

 

2 | S t r o n a  

 

Z uwagi na szeroki zakres niezbędnej wiedzy oraz obszerność dokumentacji Zamawiający zaprasza 

wszystkich oferentów do swojej siedziby, gdzie osoby odpowiedzialne za realizację tego zadania udzielą 

wszelkich możliwych wyjaśnień oraz udostępnią pismo z Urzędu Marszałkowskiego związane z 

zakresem oczekiwanych obowiązków, jakie oferent będzie zobowiązany realizować w ramach 

przedmiotowego zlecenia – wizyta winna być wcześniej umówiona, a w przypadku ewentualnych 

obostrzeń pandemicznych Zamawiający dopuszcza kontakt telefoniczny oraz elektroniczny w zakresie 

komunikacji z oferentem w tym przekazania niezbędnych materiałów - w tym wspomnianego pisma - 

do analizy za pomocą dostępnych mediów . 

 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY:  
Oferent powinien stworzyć ofertę na formularzu załączonym do niniejszego zapytania  

Oferta powinna: 

1. Być opatrzona pieczątką firmową. 

2. Posiadać datę sporządzenia. 

3. Zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, NIP. 

4. Być podpisana czytelnie przez wykonawcę.  

 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:  

1. Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

zapytania_ofertowe@smoldzino.com.pl do dnia 25 lutego 2022 r. (piątek) do godz. 10:00.  

2. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę.  

3. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

złożonych ofert.  

4. Zamawiający każdorazowo potwierdza otrzymanie oferty złożonej w formie elektronicznej.                              

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania oferty ze strony Zamawiającego zwracamy się z 

prośbą o kontakt telefoniczny z pracownikiem odpowiedzialnym za realizację zamówienia.  

5. Osoby wyznaczone przez Zamawiającego do kontaktów: 

1) Adam Fleszer – Inspektor ds. geodezji i gospodarki gruntami – w sprawach 

dotyczących opisu przedmiotu zamówienia (e-

mail:gospodarka_gruntami@smoldzino.com.pl; nr tel. (59) 811 72 15 wew. 126); 

6. W tytule wiadomości e-mail prosimy wskazać następującą treść: „Dot. postępowania o numerze 

referencyjnym: ZP2.271.3.2022”. 

 

VIII. KRYTERIUM OCENY OFERT:  

Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą cenowo z zastrzeżeniem, że oferent bierze na siebie 

odpowiedzialność za wcześniejsze – takie zapoznanie się z zakresem zadania, które pozwoli na to, że 

oszacowana cena za usługi doradcze nie ulegnie zmianie w przypadku okoliczności, których zakres, 

przy zachowaniu należytej staranności, Oferent mógł przewidzieć. 

IX. KLAUZULA OBOWIĄZEK INFORMACYJNY: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r., zwanego dalej ,,rozporządzeniem 2016/679” informuję, iż: 

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Smołdzino mający swoją siedzibę: 

76-214 Smołdzino, ul Kościuszki 3, tel: 59 8117215 ; 

dane kontaktowe inspektora ochrony danych (IOD): Roman Borowski, e-mail: roan@pro.onet.pl, 

albo: sekretariat@smoldzino.com.pl; 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego Nr ZP2.271.3.2022 prowadzonym w trybie Zaproszenia do składania ofert o 

wartości zamówienia poniżej kwot określonych w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

mailto:zapytaniaofertowe@smoldzino.com.pl
mailto:sekretariat@smoldzino.com.pl


Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie Zaproszenia do składania ofert, którego wartość szacunkowa nie 
przekracza kwot wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2021 ze zm) na zadanie pn. „Realizacja usług doradczych polegających na udzieleniu wsparcia merytorycznego w zakresie zadania                          

pn. Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Smołdzino” 

 

3 | S t r o n a  

 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 

2016/679; 

odbiorcy danych – dane osobowe nie będą udostępniane poza osobami lub podmiotami, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 78 ustawy z dnia 11 

września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz podmiotom, z którymi 

Administrator ma podpisane umowy powierzenia np. obsługa informatyczna i prawna. Dane nie będą 

udostępniane do państw trzecich; 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 

4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy 

ma Pani/Pan prawo dostępu do danych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania na podstawie 

art 18 rozporządzenia 2016/679 z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust.2 

rozporządzenia 2016/679. Powyższe prawa można zrealizować poprzez wniosek złożony do Urzędu 

Gminy. Wniosek można złożyć w formie tradycyjnej bądź za pomocą komunikacji elektronicznej po 

uprzednim potwierdzeniu tożsamości wnioskodawcy - art. 12 ust. 2 oraz 3 rozporządzenia 2016/679; 

ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do UODO (Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(PUODO) Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa tel: 22 8607086) gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie 

danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy rozporządzenia 2016/679.; 

Nie przysługuje Pani/Panu prawo do: 

1. usunięcia danych (art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e rozporządzenia 2016/679) ; 

2. przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 rozporządzenia 2016/679; 

3. sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 

2016/679; 

obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z ustawy Pzp; 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, a podejmowane decyzje nie 

będą oparte o profilowanie. 

 

 

 

                                                                                                                                    Zatwierdził: 

                                                                                                                        /-/ Wójt Gminy Smołdzino  

                                                                                                                               Arkadiusz Walach 

 

 

 

 

 

 


